
21.01.2015

   Kolmapäev, 21. jaanuar
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: KOHILA Baptistikoguduse pastor VILJAR LIHT + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – SAAGE VEEL TÄIUSLIKUMAKS    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – ERMO JÜRMA,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: Piibli loomi tutvustavat raamatut „ANIMALIA BIBLICA“ loeb raamatu autor, INGMAR LAASIMER    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: KA ÜMBERLÕIKAMATUS POLE TEENE (Gal 5,1-6) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            LÄVEPAKU LOOD: VÄÄRTUSED ja SÕNAVABADUS. Stuudios on URMAS VIILMA ja HANNES VÕRNO    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA saates on EKBLiidu juhid, president MEEGO REMMEL ja asepresident VILJAR LIHT ja jutuks EKBLiidu MISSIOON 2015 aastal. Pastorite vestlusringi veab INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: VABA JEESUSES. Stuudios on ülistusmuusik MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                 Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: Piibli loomi tutvustavast  raamatust „ANIMALIA BIBLICA“ loeb autor INGMAR KURG viimase osa    
                Kell 19            KÜLALISESTUUDIO: ÄRA MINE MINUST MÖÖDA.... Stuudios on AET ja ESTER. Kuuleme lugu Jumala juurde tulekust, Jumalast eemaldumisest ja uuesti kitsale teele tagasipöördumisest    
                Kell 20            MONITOR: TEINE TULEMINE. Saame tuttavaks ühe vana, samas taas, raadiotööd alustava kaastöölisega. Saarlanna ESTER NAAGELi raadiotöö algus ulatub 20 aasta taha. Vahepealsne aeg tõi teoloogia õpingud ja sotsiaaltöö, nüüd on ring täis ja Ester taas mikrofoni ees. Saatetunni teises pooles arutleb  KIVIÕLI vabakoguduse pastor ALLAN LILLEORG selle üle, kui usaldusväärne on meedia ja kuidas ulatuda Ida Virumaal elavate vene keelt kõnelevate inimeseni. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 21            Loeb HELI  LEISSAR lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – LÄHME PULMALE VASTU (Mt 22,1-14)    
                Kell 22            Pereraadio ja R7 ühissaate EESTIMAA ÄRKA teema on ajendatud prantsuse satiiriajakirja  pilapiltide juhtumist. Stuudios on  Pladiski Ühisgümnaasiumi ajalooõpetaja ning Tallinna Missio Koguduse pastor HEIGO AUSMEES ja ajakirjanik HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIVi saate dialoog on päevakajalistel pereväärtuste teemadel. Stuudiokülaline on  5 lapse isa, teleajakirjanik MAKSIM ROGALSKI ning saatejuhiks MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            RAADIOAKADEEMIA:SÜNAGOOGILITURGIAST GREGOORIUSE LAULUNI. Saate autor on helilooja ja dirigent JAAN-EIK TULVE    
                Neljapäeval:         kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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